Fundação d e A poio à Un ivers idade d e São Pau lo

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www .fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

São Paulo, 12 de julho de 2024.

CIRCULAR Nº 11/2024
Ref.: Calendário 2024/2025

Prezado (a) Coordenador (a),

Vimos por meio desta, informar que a FUSP não estará aberta ao público nos dias relacionados abaixo:

Mês Dia Evento

Novembro 15 - sexta-feira Feriado - Proclamação da República
 20 - quarta-feira Feriado - Consciência Negra

Dezembro e Janeiro

13 - sexta-feira

Última data para entrega à FUSP de documentos
e pedidos de pagamento a serem efetuados até o
dia 06 (segunda-feira) de janeiro de 2025.

De 16 a 20/12/2024
Período de expediente exclusivamente interno da
Administração da FUSP.

De 23/12/2024 a 03/01/2025
Recesso de final de ano, com expediente normal
a partir do dia 06 (segunda-feira) de janeiro de
2025.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcilio Alves
Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br